Dalam Pasal 26 Mengatur Apa Yang Telah Dimaksud Warga Negara Yaitu Orang - Orang Bangsa Indonesia Asli Dan Orang - Orang Bangsa Lain Yang Disyahkan Dengan UU Sebagai WNI. Feb 2th, 2024

KONSEP NEGARA MENURUT AL-FARABI - Direktori File UPI

Kajiannya Terhadap Pemikiran Filsafat Yunani, Terutama Aristoteles Dan Plato, Adanya ... Modern, Menganggap Al-Farabi (259-339 H/890-950 M) Sebagai Pemikir Besar Setelah ... Teologi, Filsafat, Tasawuf, Dan Sebagainya, Sehingga Periode Ini Dalam Sejarah Islam Dikenal Sebagai Masa Keemasan.10 Namun Di Sisi Lain, ... Jan 2th, 2024

Penyelenggaraan Pemerintahan Negara RI Menurut UUD 1945